493,00 1.962.140,00

JFCE 80

JFRN 80

JFES 620

TRF4 300

JFPR 600

JFRS 300

JFSC 300

DPU 1000

Valor Total por extenso do Item 10: Um milhão, novecentos e sessenta e dois mil e cento e quarenta
reais.

 
2.2. O preço global registrado corresponde a R$ 70.539.728,00 (Setenta milhões, quinhentos e trinta e nove mil,
setecentos e vinte e oito reais).
 
2.3. Os preços que vigorarão na presente Ata de Registro de Preços abrangem todas as despesas incidentes sobre o
objeto deste instrumento (impostos, contribuições, fretes, seguros, embalagens, instalações e outros).
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS